806 Egymásra írt, elmosódott, nehezen olvasható az oldal szövege.

807 Gilvács, Ghilvaci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Gilvács, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Gilvács (Tóketerebes filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gilvács (Tóketerebes filiája), Erdődi esp. ker.

cerulea nescitur quali. Alba una. Libri Ceremoniales sunt nulli, sed propr̄y Parochi. Campana nulla. Clausura lignea. Cemeterium Virgultis septum. Proventum habet penitus nullum. Dedicata S[ancto] Archangelo Michaëli.

Possessio Madarasz⁸⁰⁸

In hac Po[ss]essione Joannes Papp in Moldavia ordinatus per Archi-Presbyterum antea Reszegiensem illocatus est, sine approbatione Ill[ustrissi]mi D[omi]ni Ep[isco]pi, qui Missa Sacrificia celebravit hucusq[ue], <non autem> Et Confessionem excepit, quamvis [pro] ys excipiendis a nullo approbatus est. Fundum habet liberum ab Exc[ellentissi]mo D[omi]no Karolyi excisum, cum agris, et Pratis sufficientibus, pacifice usuat. Confessionis capaces cir[citer] 260. pleriq[ue] ex Junioribus non confessi. Hospites 81. per coretum frumenti, et mediae diei laborem [prae]stantes. Contra Presbyterum nihil relatum. Ecclesia Evangelium habet explicatum. Metricam habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorumq[ue] absq[ue] Sacramentis decessit. Fons Baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Apostata nullus. Cantor habet Fundum liberum, cui tertialitas ex Proventu Parochi obvenit. Pulsus non solebat fieri. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas erexit, quam etiam conservat. Aedituus liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea satis com[m]oda benedicta per Archi-Presbyterum tempore Dekamelisziano. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile in pixide lignea [fol. 43v] asservat[ur]. Calix, coclear, et Patena Stannea. Velum, et Palae ex tela simplici alba. Corporale, purificatorium nullum. Alba munda. Casula ex Karton, Stolae duae, una sericea, altera ex Karton. Mensa Propositionis admodum exigua. Libri Ceremoniales Ecclesiae nulli. Campanae duae, Cemeteriu[m] palis ex parte una cinctum. Candelabra duo lignea. Proventus nullus. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo.

Possessio Gyöngy⁸⁰⁹

Parochus unus Gregorius Papp ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissi]mum D[omi]num Mich[aelem] Olsavszky. Fundum habet liberum cum appertinentiis, agrorum ad duas Calcaturas, singulam trium cubulorum capacem, Pratum sex cur[r]uum feni capax, pacifice usuat. Confessionis capaces 270. ex quibus non sunt confessi 130. Hospites sunt 60. singulus Parocho unum coretum tritici solvit, et mediae diei laborem [prae]stat. Unus nomine Simeon Juga relicta priori Uxore, cum qua duas Prolis actu viventes habet, duxit alteram pariter talem, cujus maritus prior legitimus ad Nagy Banyam actu in Remete vivit. Csomas Molnar, Petrus Csonkas, Mathias Csaba, Georgius

808 Madarász, Mădăras [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Madarász, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Madarász, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Madarász, Erdődi esp. ker.

809 Gyöngy, Giungi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Gyöngy, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Gyöngy, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gyöngy, Bikalyi esp. ker.

Téglas, pariter duas Uxores actu viventes habent, Gregorius Pál pariter illegitime ducta secunda Uxore vivente athuc prima, tanquam cum Sorore Vitam a 4. annis ducit, et hic, et Uxor ipsius Uxor in aetate senili constituti, Sinka Simon habita in vivis uxore prima absq[ue] omni copulatione secundae filiae Eliae Csaba in Castro Erdödiensi. <Petrus> Stephanus Rátz, Joannes Csónas, Georgius Juda, Usurarij per Com[m]unitatem detecti sunt. Ladislaus, et Joannes Papucsá Juvenes Valachi in Geres pro Servitj's se transferendo apostatarunt Calvinismo. Contra Parochum nulla quaerela deposita est. Ecclesia n[on] habet Concionatores. Metricam n[on] habet. Aquam Baptismalem in Vitro conservat. Obstetrix n[on] est jurata. Copulavit sine praemissa confessione Sponsos et n[on] scientes Praecautiones requisitas. Cantor tertialitatem percipit. Domum uti et Parochi, ita et ipsius com[m]unitas erexit et conservat. Elias Csaba cum Filio suo Ecclesiam nunquam frequentat, quin imo Ecclesiae, et frequentantibus eam maledicit adhuc. Pulsus mane, et vesperi nun fuit. <In Erdöd>

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]jcula. Imaginib[us] exiguis instructa bene per Archi-Presbyterum Teremiensem Theodorum. Antimissium Bizanczianu[m] lacerum. Pro Ciborio servit Scatula lignea. Venerabile munde servari refertur. Calix stanneus cum apertinentj's talibus. Corporale purificatorium. Mensa Propositionis. Alba una sine humerali, et Mappae, utcunq[ue] munde conservantur. Casula una cum Stola velo et palis ex Materia lanea incolorata habet[ur]. Candelabra in ara desunt, uti et libri Ceremoniales Ecclesiae, nisi proprij's Parochi, et Cantoris sublevatur. Sera lignea, Campana una non benedicta. Proventus nullus. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeteriu[m] sepibus cinctum.

Possessio Sandorfalva⁸¹⁰

Parochus unus Michael Papp ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Doszotho, approbatus ab Ep[iscop]o Bizanczy, illocatus vero ad hanc [fol. 44r] Parochia[m] ab Archi-Presbytero Theodoro Biltukan, Fundus Parochialis liber est, ab im[m]emoriali excisus cum agris 100. cubulorum Seminaturae capacibus, et Pratis sex cir[citer] Cur[r]uum capacibus pacifice usuat. Confessionis capaces sunt ad 100. ex quibus nisi tres [prop]rio Parocho confessi sunt, alios non scit ubi, et an confessi sunt. Hospites 37. singulus Parocho [prae]stat unum coretum turcici, et unius diei laborem. Com[m]unitas perhibuit Gregorj Theodori Uxorem duos Maritos habere. Parochus incedit in indusio, et nobis taliter in medio pago occurit. Missae Sacrificium quandoq[ue] intermisisse dicitur, nec instruit Populum, quia solus neglectus, alium excessum n[on] observavit Com[m]unitas; Ecclesia habet Evangelium explicatum, Parochus nullum [prop]rium praeter Catechesim. Fons Baptismalis nullus est. Nemo sine necessarj's Sacramentis mortuus est. Metricam non habet. Cantori tertius coretus dabatur ex Proventibus Parochi. Domum uti

810 Sándorfalu (Krasznasándorfalu), Sandra [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Sándorfalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Sándorfalu (Alsóbolda fliája), Bikałyi esp. ker.

Parocho, ita Cantori erexit Com[m]unitas, et conservat. Pulsus matutinus, et vespertinus non fuit. Aedituus est in libertate, Parochus parvulos com[m]unicat, et Corpus Domini a magno Die Jovis, ad alium conservabat.

Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta, Imaginibus vix aliquibus instructa tenebrosa, et inordinate conservata, benedicta [per] Archi-Presbyterum Kaplaniensem Marcum. Antimissium Dekamelisianum. Pro Ciborio servit Pixidula laminea. Venerabile diu n[on] permutatum, alias mundum, nisi quod ex multis crustulis constiterit. Calix Stanneus cum Patena plicata incom[m]oda. Stella laminea, coclear ligneum. Corporale Purificatorium sub tempus Visitae [pro]curata, Mappae, Mensa Propositionis, alba sine humerali curta et exigua im[m]unditie, Casula solum ex alba tela crassiori cum Stola, linea, velo, et palis. Candelabrum ligneum unum, Libri Ceremoniales [pro]pry Ecclesiae nulli sunt. Clausura lignea, Campana una, nescitur an, et a quo benedicta. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Proventus nullos habet. Cemeterium Palanca cinctum.

Possessio Szokond⁸¹¹

Parochus unus Joannes Szerban ordinatus in Moldavia, per Neminem approbatus, ad hanc Parochia[m] illocatum se dicit [per] Archi-Presbyterum Theodorum Reszegiensem. Fundum Parochialem habet liberum sine appertinentijs agrorum, et Pratorum. Confessionis capaces in Matre 80. ex quibus solum 14. confessi. Hospites 26. qui annuu[m] proventum Parocho per unu[m] coretu[m] turcici solvunt, praeterea unius diei laborem [prae]stant. Anna Gabor, quae duos Maritos habet. Contra Parochu[m] Communitas nihil habet. Libros Concionatores Ecclesia nullos habet. In magno introitu Com[m]emorationem secundum Rubrica[m] facit. Metricam habet. Fonte[m] Baptismalem, et juratam obstetricem non habet. Cantori tertia[m] partem ex Proventib[us] dat, Pulsus mane et vesperi non fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta com[m]oda. Imaginib[us] exiguis instructa. Antimissium Dekameliszianu[m], Venerabile asservat[ur] in pixidula lignea a muribus cor[r]osa. Calix stanneus cum Patena. Coclear ligneu[m], Stella ferrea. Corporale Purificatorium nullum. Alba ex tela crassiore et brevis ad genua. Mappae in Mensa Propositionis nimis exigua (!). Candelabra nulla Casula ex tela simplici [fol. 44v] alba, cum velo, et palis talibus. Libri Ceremoniales Eccle[s]iae nulli, Campana una, nescitur an, et a quo benedicta. Clausura lignea. Proventus nulli. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeteriu[m] modo cingi ceptum est.

811 Nagyszokond, Socond [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagyszokond, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyszokond, Bikalyi esp. ker.

Possessio Gyüris⁸¹²

Parochus unus Demetrius Papp Senecio deficiens, et inhabilis ad servitium amplius propter oculorum defectum, ordinatus, et investitus a pië defuncto Ep[iscop]o Bizanczy pro hac Parochia, Fundum Parochialem habet liberum [per] D[omi]nos Terestres excisum, cum appertinentÿs agrorum circit[er] sex cubulorum capacium, Pratorum vero 6. sex cur[ru]um feni. In Matre confessionis capaces sunt circiter 150. in Filialibus circiter 200. Non omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Hospites in Matre 36. In Filialibus erunt ad 50. Annuum Proventum praestant Parocho per coretum Kukuriczae, praeterea mediae diei labore[m]. Nullus publicus peccator denunciatus est. Parochus saepius Divina intermisit propter caligationem oculorum. Concionatores Ecclesiae, et Parochi [pro]prÿ nulli sunt. Metricam n[on] habet, nec Fontem Baptismalem. Apostata nullus est. Cantori tertialitas pergit ex proventu Parochi. Domus Parochialis, et Cantoris per Com[m]unitatem erecta conservatur. Aedituus est. Pulsus pro Ave Maria hucusq[ue] non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, Imaginibus exiguis instructa, in statu bono benedicta [per] Archi-Presbyterum Simeonem Bökörestensem. Antimissium Kiri-Varlaami Archi-Ep[iscop]i, Venerabile asservatur in Scatula lignea inter tineas, et vermes im[m]unde, Calix stanneus cum patena cocleari, et Stella talibus, Corporale purificatoriu[m] nullum est, Mappae exiguae cum Mensa Propositionis im[m]unda, Alba ex tela crassiore curta, Casula ex tela alba, cum velo, et palis talib[us]. Candelabra nulla, Libri nulli. Clausura lignea, Campana una n[on] benedicta. Ecclesia dicata Gabrieli Archangelo, Proventus nullos. Cemeterium sepibus cinctum. Erdöd.

Possessio Rész-Telek⁸¹³

Parochus unus Valachus Marcus János ordinatus, et investitus a pië defuncto Bizanczy. Fundum habet liberu[m] excisum a D[omi]no Excellentissimo Karolyi cum appertinentÿs agrorum ad duas calcaturas, unam 12. cubulor[um], alteram quatuor. Prata ad quatuor cur[r]us capacia, libere usuat. Confessionis capaces habet 340. Hospites omnes confessi, praeter unu[m] N[omi]ne Simeone Darida. Juniores omnes confessi. Hospites 55. habentes aratrum 25. per coretum Tritici, non habentes vero per coretu[m] turcici, Inquilini autem 8. per mediu[m] coretu[m] turcici praestant, praeterea media dia laborant. Nullus publicus peccator reperitur, nec usurarius. Contra Parochum Com[m]unitas habet nihil. Ecclesia Concionatorem nullum, Parochus habet Doctrinalem quemdam librum. Metricam habet. Nemo tam parvulorum, qua[m] adultoru[m] decessit. Fons Baptismalis

812 Oláhgyűrűs, Gerăușa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Olách Gyűrűs, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Oláhgères, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Olhagyűrűs, Bikalyi esp. ker.

813 Résztelek, Tătărăști [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Rész Telek, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Réztelek, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Réztelek, Erdődi esp. ker.

non potest servari <propter ruinam> ob defectum⁸¹⁴ Ecclesiae, quae noviter aedificatur. Obstetrix jurata n[on] est. Neminem sine ternis promulgationibus copulavit, neq[ue] post prandiu[m]. [fol. 45r] Cantori tertialitatem Parochus extradat. Apostata nullus. Domum Parochialem Com[m]unitas erexit. Cantor in aliena habitat. Aedituus liber. Pulsus [pro] Ave Maria fieri hactenus n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia post ruinam prioris noviter erigitur, quae jam ad medietatem deducta est ex lignis dolatis. Imagines ex priori aedificio exiguae. Antimissiu[m] Bizanczanu[m]. Pro Ciborio servit pixidula lignea. Calix cum suis appertinentijs stan[n]eus. Corporale, Purificatoriu[m] nullu[m]. Mappae [pro] Mensa [pro]positionis duae ex tela alba: Candelabrum unum ligneu[m]. Casulae duae, una ex tela pura Ecclesiae, alia Parochi miserata; Stola Ecclesiae ex materia similis, Palae, et Velu[m] ex tela cerulei coloris. Libri Ceremoniales sunt Ecclesiae: Testamentu[m], Minea, Triodion Paschale, Psalteriu[m], Octoichon, Poleštav, Praznik Caeteri Sacerdotis Liturgion, Minea, Triogion Quadragesimale. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Proventus nullus. Dedicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeterium transibilter cinctu[m].

Possessio Ivacsko⁸¹⁵

Parochus unus Joannes Papp, ordinatus in Marmatia, approbatus a piē defuncto Bizancy, illocatus per Archi-<Presbyterum> Diaconum Petkovszky⁸¹⁶. Praesentam hic apud se non habet, sed dicit se habere in Marmatia. Fundum Parochialem habet liberum pro D[omi]nos Terrestres excisum. Agros ad duas calcaturas, una[m] 4. aliam 6. cub[ulorum] capacem. Prata ad 12. cur[r]us feni capacia, libere usuat omnia praeter unum Pratum unius cur[r]us feni capax, quod Homorodiens Incolae dicunt ad suum Teritorium spectare. Confessionis capaces sunt 70. omnes confessi praeter 6. serviles. Hospites 16. singulus per unu[m] coretum frumenti solvunt, praeterea mediae diei laborem [prae]stant. Unus est qui sine Uxore, quem ipsum a 10 annis reliquit, vivit. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatorem Ecclesia habet duos. Parochus unum Doctrinalem. Medullam Casuum n[on] habet. Metricam habet. Nemo sine Sacramentis mortuus. Fons Baptismalis non est. Obstetrix jurata non est. Sacramenta in Vestitu debito administrat. Apostata nullus. Cantori tertia pars venit ex [Pro]ventu Parochi. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas, Cantor solus sibi in Fundo D[omi]nali, a qua taxa[m] solvit, erexit. Aedituus n[on] est. Pulsus non est.